

فعالیت شعب بانک توسعه تعاون در مسیر خلق ارزش برای تعاونی ها و کارآفرینان است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون در برنامه هفتگی ارتباط تلفنی با برخی روسای شعب بانک اظهار داشت: شعب بانک توسعه تعاون علاوه بر این که در چارچوب اصول و قواعد حرفه‌ای بانکداری و مطابق قانون بانکداری بدون ربا مشغول به فعالیت هستند، مأموریت و رسالت مهمی در خلق ارزش برای تعاونی‌ها و جامعه هدف بر عهده‌دارند.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، وی افزود: در دوره جدید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توجهی ویژه به بخش تعاون به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان ارتقای سطح تولید و اشتغال کشور شده است و شعب بانک این فرصت را در اختیار دارند تا با تعامل حداکثری با دستگاه‌های همکار و اجرای مناسب راهبردها و برنامه‌های ابلاغی وزارتخانه، نقش مهمی را در ارتقای سهم بخش تعاون از اقتصاد ملی ایفا نمایند و تعاون گستران و کارآفرینان را در ایجاد ارزش افزوده در اقتصاد حمایت نمایند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون نگاه توسعه‌ای از تسهیلات و فعالیت بانکی را از ویژگی‌های همکاران بانک در شعب و واحدهای اجرایی برشمرد و گفت: حضور بانک در طرح‌های مهم ملی به‌ویژه طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، اجرای بند الف تبصره ۱۸ و ماده ۵۲ قانون بودجه و حمایت از تعاونی‌های کشور موجب شکل‌گیری دانش فردی و سازمانی در بخش‌های مختلف بانک گردیده و همکاران با آمادگی مساعدی به استقبال طرح‌ها و برنامه‌های جدید می‌روند. مهدیان در گفتگوی تلفنی با حسین خرمی رییس شعبه لار استان فارس، میثم فاطمی فرد رییس شعبه جیرفت کرمان، سید علیرضا کاظمی رییس شعبه گرمسار، مهناز رضایی رییس شعبه شاهین دژ استان آذربایجان غربی و عبدالله معدنی پور رییس شعبه نظرآباد البرز گفت: همکاران بانک در شرایط بحران کرونا، اقدامات و تدابیر متنوعی برای حمایت از مشاغل کشور به ویژه تعاونی‌ها صورت داده‌اند و لازم است تلاش‌ها و فداکاری‌های عزیزان برای کمک به پیشبرد فعالیت‌های اقتصادی در کشور مورد ارجح واقع شود. وی با اعلام نزدیک شدن منابع سپرده‌های بانک به ۳۲۰ هزار میلیارد ریال گفت: مطابق برنامه‌های عملیاتی بانک لازم است رشد منابع در سطح بالاتر تداوم داشته باشد و همکاری دستگاه‌های همکار بانک در مجموعه وزارتخانه در افزایش منابع سپرده‌های بانک و تقویت توان تسهیلاتی بسیار مؤثر است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون همکاران بانک را به راهنمایی مؤثر مشتریان و تعاونگران دعوت نمود و گفت: بانک به‌عنوان نهاد توسعه‌ای در چارچوب فعالیت‌های دولت قرار می‌گیرد و از این‌رو توجه به افزایش آگاهی مالی و بانکی مراجعین می‌تواند در تقویت کیفی خدمات بانکی و اثربخشی عملیات بانکی و تسهیلات اعطایی اثرگذار باشد. گفتنی است در این تماس‌ها مهدیان از نزدیک در جریان وضعیت سلامت همکاران قرار گرفت و نظرات و پیشنهادهای همکاران در جهت پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای بانک و ارائه خدمات بهینه به مشتریان و مراجعین مورد استماع قرار داد.

حضور فعال و مؤثر بانک پارسیان در سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک پارسیان، سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی با عنوان «بانکداری اسلامی با نگاهی به بیانیه گام دوم انقلاب ۹۰ و ۹۱» شهر یورماه با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس کل بانک مرکزی و مدیران ارشد نظام بانکی و صاحب‌نظران اقتصادی و و اندیشمندان حوزه و دانشگاه برگزار و به صورت برخط در فضای مجازی بخش شد. به گزارش عصر آزادی آنلاین، در این همایش آخرین دستاوردهای مطالعات و پژوهش‌ها در حوزه علوم بانکداری و مالی اسلامی در قالب سخنرانی، ارائه مقاله و میزگرد تخصصی ارائه شد. «اصلاح قوانین بانکی؛ زمینه‌ها و ضرورت‌ها»، «حکمرانی بانکی؛ نقد و ارزیابی»، «مدل کسب و کار بانکی؛ ارزیابی و آسیب‌شناسی» و «مانع‌زدایی و پشتیبانی از تولید؛ نقش و مسئولیت نظام بانکی» محورهای اصلی این همایش بوده است. در روز اول این همایش دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک در میزگرد تخصصی «اصلاح قوانین بانکی؛ زمینه‌ها و ضرورت‌ها» به ایراد سخنرانی پرداخت و نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود را در این خصوص مطرح و در روز دوم نیز دکتر قفیری، رییس مرکز نوآوری و بانکداری اسلامی، در پنل ارائه مقالات، مقاله خود تحت عنوان «توزیم تغییرمدل کسب و کار بانک‌ها» را ارائه کرد. گفتنی است همایش سابق بانکداری اسلامی، در هفته بانکداری، مقارن با تصویب قانون عملیات بانکداری بدون ربا، طی سی سال گذشته برگزار شده و این همایش فرصت مناسبی برای بسط دانش بانکداری، تضارب افکار بین صاحب‌نظران و هم‌افزایی میان آنان است. مخاطبان اصلی این همایش، مدیران، کارشناسان ارشد نظام مالی و بانکی کشور و اندیشمندان حوزه و دانشگاه هستند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۷/۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه رکابدار کلا پلاک ۲۶ اصلی بخش ۶ فرعی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش (دبیرستان متوسطه اول زنده یاد احمدی رکابدارکلا) به شناسه ملی ۱۹۵۰۲۹۰۱۴۰۰ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۶۳/۲۲۸ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقایان حاج عبدالعلی احمدی و خدابخش احمدنیا مالک رسمی، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات اصناف تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف سی ماه از تاریخ تسلیم بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد مستثنی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه‌های تعیین حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت هم‌زمان باطلاع عمومی می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۳ (شناسه آگهی: ۱۱۷۳۹۶)

۱۷۲۰ | رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر - رحمت سلمانی قادیکلانی

دکتر حسین مه‌ری در مازندران اعلام کرد: نیروگاه کاسپین نوشهر بزرگ‌ترین طرح اجرایی مورد پشتیبانی بانک صنعت و معدن



ها و افزایش رضایتمندی مشتریان تأکید کرد. در خلال این سفر دکتر حسین مه‌ری به همراه معاون سیاسی و امنیتی استاندار دکتر حسن نژاد و مهندس قوانو ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت و معاون وی مهندس یوسف نژاد از شرکت‌های مجموعه کاله، شرکت فن‌آور مبتکر کاسپین و کیان پهن، سردخانه بالق و شرکت خروش صنعت امیرلهمال در مازندران بازدید کرد.

گفتنی است، مجموعه کاله در شهرستان آمل در زمینه تولید انواع فرآورده‌های لبنی و آشامیدنی فعالیت دارد و بانک صنعت و معدن سال گذشته تسهیلات ریالی در حدود ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات ارزی به میزان ۱۹ میلیون یورو در اختیار این شرکت قرار داده است.

افزون بر آن، شرکت یاد شده در نظر دارد واحد پالایشگاه یا پنیر آسیا را به منظور خودکفایی در تولید مواد پروتئینی لبنی و جلوگیری از خروج ارز با تأمین مالی ۱۰ هزار میلیارد ریالی بانک صنعت و معدن به بهره‌برداری برساند.

شرکت فن‌آور مبتکر کاسپین در شهر ساری به تولید محصولات دارویی با ظرفیت ۷۲ میلیون عدد آمپول در یک شیفت اشتغال دارد و در حدود ۴۳۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی این بانک به طرح یاد شده اختصاص یافته است.

شرکت کیان پهن نیز در زمینه تولید در و پنجره UPVC در شهرستان ساری فعال می‌باشد و طرح این شرکت برای دریافت تسهیلات در مرحله بررسی و پذیرش در بانک می‌باشد. شرکت سردخانه بالق یک واحد بسته‌بندی و نگهداری مواد غذایی است که برای دریافت تسهیلات در مرحله بررسی می‌باشد. همچنین شرکت خروش صنعت امیرلهمال نیز از مشتریان توانمند استان مازندران در زمینه تولید خرما فله‌ای و صنعتی می‌باشد که ۱۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌برد در گردش و ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌ثبت از بانک دریافت داشته و قصد ایجاد کارخانه تولید بیلت فولاد سازه‌کرنی تا الیازی و میگردن آجدار را دارد که میزان تسهیلات مورد نیاز این بخش ۳۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌ثبت است.

دکتر مه‌ری در دیدار با صنعتگران، ضمن بررسی مشکلات واحدهای تولیدی یاد شده در خصوص اعطای خدمات متنوع بانکی و انواع تسهیلات در جهت حمایت از تولید و اشتغال ابزار امیدواری کرد و از مدیران استانی و روستایی شعب خواست تا با تعامل مناسب و ایجاد مزیت در ارائه خدمات برای این شرکت‌ها نسبت به افزایش سپرده‌ها و وصول مطالبات بانک اقدام نمایند.

دکتر حسین مه‌ری در مازندران اعلام کرد:

نیروگاه کاسپین نوشهر بزرگ‌ترین طرح اجرایی مورد پشتیبانی بانک صنعت و معدن



روستایی این مناطق نیز اثرگذار است و به تقویت دامداری و کشاورزی منطقه کمک می‌کند. در واقع این طرح‌ها معین‌های اقتصادی کسب و کارهای روستایی محسوب می‌شوند و اثرات غیرمستقیم خوبی بر اقتصاد روستایی دارند. دکتر حسین مه‌ری اعلام کرد: بانک صنعت و معدن

پروژه‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد است تا به واسطه ارائه تسهیلات با سرعت بیشتری تکمیل شوند و در چرخه تولید قرار بگیرند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن ادامه داد: اولویت سوم‌ما در پرداخت تسهیلات کمک‌به‌اجرای طرح‌های تکمیلی و زنجیره ارزش است و در بازدیدی که امروز از شرکت کاله به همین منظور صورت گرفت، تأکید شد که ایجاد زنجیره ارزش با توجه به اثرگذاری در اشتغال پایدار، کاهش قیمت تمام‌شده محصول و تنوع تولیدات در نهایت به رشد صادرات منجر می‌شود و به همین دلیل برای کشور اهمیت زیادی دارد. طبق این رویکرد نیز طرح‌های جدید صادرات‌محور و اشتغال‌زا مورد حمایت بانک قرار می‌گیرد. دکتر مه‌ری دربارۀ حمایت بانک صنعت و معدن از مشاغل خرد و فعالیت‌های اقتصادی بومی در روستاهای مازندران اظهار کرد: حمایت از طرح‌های صنعتی و اقتصادی در چارچوب ضوابط توسط شعب ما در سراسر کشور از جمله مازندران در حال انجام است و پشتیبانی از مجموعه‌های صنعتی و ایجاد زنجیره‌های ارزش با هدف اثرگذاری بر اقتصاد روستاها نیز با جدیت دنبال می‌شود.

وی افزود: حمایت از صنایع بزرگی مانند کاله در مازندران به‌طور مستقیم روی کسب و کار

پرداخت تسهیلات کمک‌به‌تأمین سرمایه در گردش برای تثبیت وضعیت موجود واحدهای فعال است. با توجه به افزایش قیمت‌ها حمایت از واحدهای فعال برای ادامه کار با ظرفیت کامل در شرایط کنونی یک اصل مهم در پویایی تولید کشور است.

دکتر مه‌ری افزود: دومین اولویت‌ما کمک‌به تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد است تا به واسطه ارائه تسهیلات با سرعت بیشتری تکمیل شوند و در چرخه تولید قرار بگیرند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن ادامه داد: اولویت سوم‌ما در پرداخت تسهیلات کمک‌به‌اجرای طرح‌های تکمیلی و زنجیره ارزش است و در بازدیدی که امروز از شرکت کاله به همین منظور صورت گرفت، تأکید شد که ایجاد زنجیره ارزش با توجه به اثرگذاری در اشتغال پایدار، کاهش قیمت تمام‌شده محصول و تنوع تولیدات در نهایت به رشد صادرات منجر می‌شود و به همین دلیل برای کشور اهمیت زیادی دارد. طبق این رویکرد نیز طرح‌های جدید صادرات‌محور و اشتغال‌زا مورد حمایت بانک قرار می‌گیرد. دکتر مه‌ری دربارۀ حمایت بانک صنعت و معدن از مشاغل خرد و فعالیت‌های اقتصادی بومی در روستاهای مازندران اظهار کرد: حمایت از طرح‌های صنعتی و اقتصادی در چارچوب ضوابط توسط شعب ما در سراسر کشور از جمله مازندران در حال انجام است و پشتیبانی از مجموعه‌های صنعتی و ایجاد زنجیره‌های ارزش با هدف اثرگذاری بر اقتصاد روستاها نیز با جدیت دنبال می‌شود.

وی افزود: حمایت از صنایع بزرگی مانند کاله در مازندران به‌طور مستقیم روی کسب و کار

مدیرعامل بانک دی در پیام هفته بانکداری اسلامی:

انطباق عملیات بانکی با چارچوب‌های شریعت، زمینه‌ساز توسعه و رشد بخش واقعی اقتصاد شده است



برخلاف تصور برخی، نه تنها باعث ایجاد محدودیت در عمل نشده، بلکه زمینه‌ساز توسعه و رشد بخش واقعی اقتصاد شده است. امروز در آغازین سال‌های دهه پنجم انقلاب اسلامی و هم‌زمان با اجرای نقشه راه ابلاغی رهبر حکیم انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم، انقلاب، اقتصاد یک نقطه کلیدی تعیین‌کننده است. اقتصاد قوت و عامل مهم سلطه‌ناپذیری و نفوذناپذیری کشور است و اقتصاد ضعیف، نقطه ضعف و زمینه‌ساز نفوذ و سلطه و دخالت دشمنان است. در این راستا بانک‌ها به کمک سیاست‌های اعتباری و مالی خود قادرند وسایل رشد و توسعه اقتصادی را در کشور فراهم آورده و از طریق حفظ ارزش پول، تأمین نقدینگی برای واحدهای تولیدی و صنعتی، رفع نیازهای ضروری مردم و عدالت اقتصادی را زمینه‌ساز شوند. بانک دی در سال‌های اخیر در زمینه اجرای صحیح عملیات بانکداری بدون ربا و در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری مدظله‌العالی از طریق طراحی بسته‌های خدمات بانکی منطبق با موازین شریعت، آموزش مفاهیم بانکداری اسلامی به صورت فراگیر به سرمایه‌های انسانی شاغل در شعب و واحدهای ستادی و اجرای طرح‌های پایش میدانی سنجش میزان مهر‌انسانی اجرای عقود با چارچوب و موازین شریعت اسلام، تلاش کرده است تا علاوه بر دستیابی به هدف اساسی خود که همان رضایت حداکثری جامعه هدف معظم شاهد و ایثارگر است، از طریق بسستر فراهم‌شده به کاهش زبان‌انباشته و سودآوری نیز دست پیدا کند. اینجانب به نمایندگی از اعضای محترم هیئت‌مدیره ضمن تبریک و گرامیداشت دهم شهریورماه و آغاز هفته بانکداری

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک دی گفت: اجرای موازین شریعت و انطباق عملیات بانکی با چارچوب‌های شریعت برخلاف تصور برخی، نه تنها باعث ایجاد محدودیت در عمل نشده، بلکه زمینه‌ساز توسعه و رشد بخش واقعی اقتصاد شده است.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک دی، برات کریمی طی پیامی، فرا رسیدن هفته بانکداری اسلامی را به فعالان اقتصادی و کارکنان شریف شبکه بانکی کشور به ویژه همکاران تلاشگر بانک اولی‌افزین دی تبریک گفت.

متن این پیام بدین شرح است: «تصویب قانون عملیات بانکی بدون ربا به‌عنوان یکی از قوانین مهم و کلیدی کشور در دهم شهریور ۱۳۶۲ باهدف عالی و اساسی اعتلای نظام بانکی و تسهیل مسیر خدمت‌رسانی به‌احاد مردم بوده است. این دستاورد عظیم که به واسطه دوراندیشی و دقت نظر معمار کبیر انقلاب اسلامی امام راحل عظیم‌الشان(ره) به‌دست آمده است، امروزه با تمرکز و توجه به سایر مؤلفه‌ها، اصول و مبانی شریعت و با تکیه بر چارچوب اخلاقی می‌تواند نقش کلیدی در اثربخشی بیشتر نظام بانکداری، کاهش عملیات صوری و هزینه‌مبادله و در نهایت کمک به پویایی هر چه بیشتر اقتصاد کشور داشته باشد.

کشور عزیزمان که بستر اجرایی و عملیاتی این قانون مهم به‌شمار می‌رود، امروزه بزرگ‌ترین شبکه بانکی اسلامی را داراست. اجرای موازین شریعت و انطباق عملیات بانکی با چارچوب‌های شریعت

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک مسکن در سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی با تشریح وظیفه بانک مرکزی در نظام بانکی، بر هدف گذاری و تعیین جایگاه بخش‌های اقتصادی از جمله بخش مسکن در نظام بانکی تأکید کرد.

به‌گزارش عصر آزادی آنلاین به‌نقل از پایگاه خبری بانک مسکن-هیبننا، سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی با عنوان «بانکداری اسلامی با نگاهی به بیانیه گام دوم انقلاب» صبح امروز (نهم شهریورماه) در بانک مرکزی آغاز به‌کار کرد. در این همایش، سن اصلاح نظام بانکی، با حضور محمود شایبان، مدیرعامل بانک مسکن، محمد طالبی، دبیر کل بانک مرکزی، محمد حسین زاده بحرینی، نماینده مجلس شورای اسلامی و مدیران نظام بانکی و کارشناسان برگزار شد. در این همایش درخصوص اهداف اصلی بانک مرکزی با توجه به طرح جدید قانون بانکداری مجلس نکاتی از سوی کارشناسان مطرح شد. محمود شایبان در پاسخ به این سؤال که وظیفه اصلی بانک مرکزی باید چه مواردی باشد، توضیح داد: بانک



مرکزی نهاد ناظر خدمات مالی است و بر اساس مواد قانونی، مسوولیت تنظیم سیاست پولی بر عهده بانک مرکزی است. اما علاوه بر، نظارت بر بانک‌ها و بازار پول، باید در مسیر اهداف اقتصادی و توسعه‌ای کشور نیز حرکت کند. او افزود: در این خصوص برای بانک مرکزی سیاست و اهدافی نظیر ثبات قدرت پول داخلی، اشتغال کامل و تنظیم نرخ بهره